
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 459/21 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 11 października 2021 
 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. b uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r.  poz. 5480, ze zm.) i Uchwały nr III/19/2018 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 27 grudnia 2018 r.  

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do 

wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

 Deleguje się członków Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta Iwonę Sewiło i Agnieszkę 

Żołądź do udziału w odbiorze zadania dzielnicowego „Zakup ciągnika dla Stowarzyszenia 

Nowy Hutnik 2010” w dniu 13.10.2021 godz. 8.15. Miejsce spotkania –  teren stadionu 

miejskiego Hutnik Kraków przy ul. Ptaszyckiego 4c. 

 

                                                                        § 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                            Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                           Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy realizuje wniosek ZIS.  


